
7906-13 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

11.12.2013 №1101 

О назначении членов Общественной палаты  
Пермского края от Законодательного Собрания 
Пермского края  
 

В соответствии со статьей 8 Закона Пермского края «Об Общественной 

палате Пермского края» Законодательное Собрание Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить членами Общественной палаты Пермского края  

от Законодательного Собрания Пермского края: 
Безрукова 
Сергея Ивановича 

 генерал-лейтенанта милиции в отставке, члена 
квалификационной коллегии судей Пермского 
края 

Буркова 
Вячеслава Анатольевича 

 председателя Молодежного парламента при 
Законодательном Собрании Пермского края 
(2009-2013 гг.) 

Бухавцева 
Николая Александровича 

 председателя Пермской краевой организации 
Общероссийской общественной организации 
инвалидов «Всероссийское ордена Трудового 
Красного Знамени общество слепых» 

Девяткина  
Николая Андреевича 

 председателя Законодательного Собрания 
Пермского края в 2006-2011 гг., почетного 
гражданина Пермского края 

Зайцеву 
Нину Владимировну 

 директора федерального бюджетного 
учреждения науки «Федеральный научный 
центр медико-профилактических технологий 
управления рисками здоровью населения», 
заслуженного деятеля науки Российской 
Федерации, академика Российской академии 
наук, доктора медицинских наук, профессора, 
почетного гражданина Пермского края 

Отмахову 
Анну Владимировну 

 координатора Всероссийской гражданской 
инициативы «Бессмертный полк» в городе 
Перми, креативного директора ООО «Инсайд» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

3. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать 

утратившими силу постановления Законодательного Собрания Пермского края 

от 17.11.2011 № 3005 «О назначении членов Общественной палаты Пермского 

края от Законодательного Собрания Пермского края» и от 16.08.2012 № 347  

«О назначении члена Общественной палаты Пермского края  

от Законодательного Собрания Пермского края». 
 
 
Председатель 
Законодательного Собрания В.А.Сухих 
 


